Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 339 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 28 de abril de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº 037/2023 ....................................................... 1

DECRETO Nº 039/2023 ....................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2023 ............................... 1

DECRETO Nº 037/2023

Cachoeirinha, 28 de Abril de 2023.

“Exonera a Assessora Especial Lotada na

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais e

Governo – SEAIG e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. Exonerar senhora IOLENE MARQUES

SARAIVA, CPF: 001.470.321-30,  do cargo em comissão de

ASSESSORA ESPECIAL lotada na secretaria MUNICIPAL DE

ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E GOVERNO – SEAIG, a

partir desta data.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

 Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 039/2023

Cachoeirinha, 28 de abril de 2023.

“Exonera a Secretária Executiva Lotada na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e dá

outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. Exonerar senhora GILCILENE DOS

SANTOS DA SILVA, CPF: 024.570.221-00, do cargo em

comissão de SECRETÁRIA EXECUTIVA lotada na

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, a partir

desta data.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2023

CONTRATO Nº 75/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO.

CONTRATADO: JOELSON RODRIGUES DOS

SANTOS04448925161(CS. COMUNICACOES E SERVICOS -

ME) CNPJ: 42.475.534/0001-14.

OBJETO: locação 03 (três) Mini - Trio Elétrico, 01 (um) Locação

de Caminhonete de Som automotivo e 01 (um) locutor.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

58/2023.

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de Abril de 2023, VIGÊNCIA: 13

de Abril de 2023 até 29 de Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 28 de Abril de 2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 339

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20339.docx%23_Toc133614646

		2023-04-28T23:31:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144